
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ул. им. Ленина 211а, 
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область, 404620, 
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: 

darovanieCal.inbox. ru

№ 40 § 1 -  ОСН 

30 сентября 2021 г

Об изменении наименования 
дополнительных общеобразовательных 
программ МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»

В соответствии с приказом Комитета образования, науки и молодежной политики 
Волгоградской области № 709 от 30.08.2021 «О внесении изменений в приказ комитета 
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 30.12.2020 № 968 «Об 
утверждении перечня образовательных организаций Волгоградской области, реализующих 
программы дополнительного образования детей, в которых будут созданы новые места 
дополнительного образования детей в 2021 году», инфраструктурными листами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить наименования дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 
программ, реализуемых в рамках открытия новых мест дополнительного образования в 
МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ» (таблица);

2. Гарибян Е.А., методисту, произвести замену программ на портале «Навигатор», на 
официальном сайте образовательного учреждения, в нормативных документах.

№
п/п

П е р в о н а ч а л ь н о е  н а и м ен о в а н и е  п р о гр а м м ы У т в е р ж д е н н о е  н а и м е н о в а н и е  п р о гр а м м ы

1 .
Д о п о л н и те л ь н а я  о б щ ео б р а зо в а те л ь н а я  
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр ам м а  ф и зк у л ь т у р н о ­
сп о р ти в н о й  н а п р ав л е н н о с ти  « Ф и тн ес  - life»

Д о п о л н и те л ь н а я  о б щ ео б р а зо в а те л ь н а я  
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр ам м а  
ф и зк у л ь т у р н о -с п о р ти в н о й  н ап р авл ен н о сти  
« Х о р ео гр аф и я»

2.
Д о п о л н и те л ь н а я  о б щ ео б р а зо в а те л ь н а я  
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  х у д о ж еств ен н о й  
н ап р ав л ен н о сти  « Р и су ем  вм есте»

Д о п о л н и те л ь н а я  о б щ ео б р а зо в а те л ь н а я  
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр ам м а 
х у д о ж е с тв е н н о й  н ап р ав л ен н о сти  
« И зо б р а зи т е л ь н о е  т в о р ч еств о »

3 .

Д о п о л  н ител ьная о б щ ео б р азо в ател  ьная 
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и ал ь н о ­
гу м ан и тар н о й  н а п р ав л е н н о с ти  « Ш к о л а  ю н ого  
п еш еход а»

Д о п о л н и те л ь н а я  о б щ е о б р а зо в а те л ь н а я  
о б щ е р а зв и в а ю щ а я  п р о гр а м м а  со ц и ал ь н о ­
гу м ан и тар н о й  н ап р ав л ен н о сти  «Ю н ы й  
и н сп ек то р  д о р о ж н о го  д в и ж ен и я»

Директор
МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»

С приказом ознакомлена Гарибян Е.А.

И.Г. Паршева


